
UCHWAŁA NR XLIV/462/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 827)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole Podstawowej nr 
4 w Cieszynie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: F496E67F-5D7B-4B26-8643-BCFE4044CDFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/462/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wysokość cen i opłat minimalnych za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
Basenie Krytym przy Szkole Podstawowej nr 4 w Cieszynie

Lp Rodzaj Cena zawierająca 
podatek VAT

Uwagi

BILETY WSTĘPU
1. Bilet wstępu na basen – 

normalny.
6,00 zł / 60 min. -

2. Bilet wstępu na basen – 
ulgowy.

3,00 zł / 60 min.
Dzieci od 3 lat, uczniowie 
i studenci do 26 lat za 
okazaniem legitymacji, osoby 
niepełnosprawne legitymujące 
się ważnym orzeczeniem 
o stopniu niepełnosprawności. 

3. - Dzieci do lat 3. 
- Osoby niepełnosprawne         
o znacznym stopniu 
niepełnosprawności wraz 
z opiekunem osoby 
o znacznym stopniu 
niepełnosprawności. 

Bez opłat  Wyłącznie pod opieką rodzica lub opiekuna.

Normalny  3,00 zł / 60 min.4. Osoby legitymujące się Kartą 
Dużej Rodziny – 50 % zniżki Ulgowy     1,50 zł / 60 min.

Za okazaniem odpowiedniego dokumentu.

UDOSTĘPNIANIE BASENU 630 – 1655 (od poniedziałku do piątku)
1. Zajęcia zamknięte 43,20 zł / 45 min. - Publiczne placówki edukacyjne.

- Organizacje zajmujące się osobami 
niepełnosprawnymi  w ramach zajęć na basenie 
z tymi osobami itp.

2. Zajęcia zamknięte 54,00 zł / 45 min. - Stowarzyszenia, niepubliczne placówki 
edukacyjne itp.

3. Pływalnia ogólnodostępna Ceny podane w części 
„BILETY WSTĘPU”

-

UDOSTĘPNIANIE BASENU 1700 – 2130 (od poniedziałku do piątku)
1. Zajęcia zamknięte  

w godz. 1700-1800 i 1900-2130
64,80 zł / 60 min. -

2. Zajęcia zamknięte  
w godz. 1800-1900

86,40 zł / 60 min. -

3. Zajęcia zamknięte 108,00 zł / 60 min. Grupy zorganizowane-osoby dorosłe, aqua 
aerobik itp.

4. Pływalnia ogólnodostępna Ceny podane w części 
„BILETY WSTĘPU”

-

UDOSTĘPNIANIE BASENU 930 – 1830 (od soboty do niedzieli)
1. Zajęcia zamknięte 64,80 zł / 60 min. -
2. Pływalnia ogólnodostępna Ceny podane w części 

„BILETY WSTĘPU”
-

- Grafik zajęć zamkniętych określa się na dany rok szkolny.

- Istnieje możliwość udostępnienia połowy basenu za 50 % ustalonej ceny w tabeli ceny.

Id: F496E67F-5D7B-4B26-8643-BCFE4044CDFB. Podpisany Strona 1




